Host

Dag Tid
v38

onsd 19/9 18:30
torsd 20/9 19:00
v39

onsd 26/9 19:45
torsd 27/9 18:45
l6rd 29/9 12:20
lord 29/9 13:10
lord 29/9 14:00
l6rd 29/9 14:50
v40

onsd 3/10 18:30
lord 6/10 12:20
lord 6/10 13:10
l6rd 6/10 14:00
lord 6/10 14:50
l6rd 6/10 15:40
lord 6/10 16:40
v41

l6rd 13/10 12:20
lord 13/10 13:10
l6rd 13/10 14:00
lord 13/10 14:50
|6rd 13/10 15:40
lord 13/10 16:30

Fragor ang. cafét? - Kontakta caféansvarig i ditt lag.

Serie

F12 2 Nord
F14 1

P12 1
F13 2 Nord
F14 2 Syd
F12 1
F12 3
P12 2 Syd

F12 2 Nord
F12 1

F13 2 Nord
F12 3

P12 1

F14 1

Dam div5 Vast

P10 Rod
F10 Bla

F11 Gron
P11 Gron
F11 Rosa
F14 3

Hemmalag

Backa HK FO6
Backa HK FO4

Backa HK PO6
Backa HK FO5
Backa HK FO4
Backa HK FO6
Backa HK FO6
Backa HK P06

Backa HK FO6
Backa HK FO6
Backa HK FO5
Backa HK FO6
Backa HK P06
Backa HK FO4

Backa HK Sharks

Backa HK PO8
Backa HK FO8
Backa HK FO7
Backa HK PO7
Backa HK FO7
Backa HK FO4

e

Caféschema Skdlltorpshallen - uir,
2018

Bortalag

Baltichov Rosa
Skovde HF

Alingsés HK 1

IK Sévehof Kamikaze 1 F12
Onnered HK Svart F-04
HK Aranas Vit

HK Aranégs Gron

IK Savehof 4

HF Orust

Stenungsund HK Rad F-05
GF Kroppskultur 1

Torslanda HK Grén

Onnered HK Vit

Halmstad HF

Crocodiles

KFUM Trollhattan 1A 2 F-07
Stenungsund HK
GF Kroppskultur 3
Onnered HK Grén
Onnered HK Gron
Torslanda HK Svart

pACKY

H K

SRS

Caféansvar

08:30-16:00

08:30-18:15

08:30-17:45




. . - pAlRy
Caféschema Skalltorpshallen - uirry ufyx

Hast 2018 T S

Tid Serie Hemmalag Bortalag Caféansvar

v43

lord 27/10 12:20 F10 Bl& Backa HK FO8 Baltochov Vit F-08 08:30-16:00
lord 27/10 13:10 F11 Grén Backa HK FO7 Kungélv HK Vit

lord 27/10 14:00 F10 Rosa Backa HK FO8 HK Arands Rod

lord 27/10 14:50 F14 1 Backa HK FO4 Karra HF 1

sond 28/10 09:00 P10 R&d Backa HK PO8 Torslanda HK Svart P-07/08 07:30-12:45
sond 28/10 09:50 P11 Gron Backa HK PO7 Redbergslid IK Vit

sond  28/10 10:40 F12 1 Backa HK FO6 Alingsés HK 1

sond 28/10 11:30 F14 2 Syd Backa HK FO4 GIK Wasaiterna U

v44

Inga matcher

* Matchen spelas i tltet

Fragor ang. cafét? - Kontakta caféansvarig i ditt lag.




Dag
v45
lord
lord
lord
lord
lord
lord

sond

v46é
onsd
lord
lord
l6rd
lord
l6rd
lord

Fragor ang. cafét? - Kontakta caféansvarig i ditt lag.

Host
Tid
10/11 12:20
10/11 13:10
10/11 14:00
10/11 14:50
10/11 15:40
10/11 17:30
11/11 10:00
14/11 18:30
17/11 12:20
17/11 13:10
17/11 14:00
17/11 14:50
17/11 15:40
17/11 16:30

Serie

P10 Rod

F11 Rosa

P12 1

P12 2 Syd
F12 3

Dam div5 Vast
F14 3

F12 1

F10 Rosa
P11 Gron
F12 2 Nord
F14 1
F14 2 Syd
F14 3

Sammandrag FO9

Hemmalag

Backa HK PO8
Backa HK FO7
Backa HK PO6
Backa HK PO6
Backa HK FO6

Backa HK Sharks

Backa HK FO4

Backa HK FO6
Backa HK FO8
Backa HK PO7
Backa HK FO6
Backa HK FO4
Backa HK FO4
Backa HK FO4

Caféschema Skadlltorpshallen
2018

Bortalag

GIK Wasaiterna Ungdom

HK Arands Rod

Stenungsund HK Rad

BK Heid Svart
Kviberg HK

Hovdamerna
BK Heid Svart

GF Kroppskultur 2
Torslanda HK Rosa
Torslanda HK Bla

Lysekil HK 2

Kungdlv HK Grén

Nodinge SK
Alingsés HK Vit

. ha' Y
Oy gy

pACKY

H K

SRS

Caféansvar

P-06 08:30-19:00

P-07/08 08:30-17:45

F-09/10 07:00-14:00




Dag
v48
ménd
l6rd
lord
lord
lord
lord
l6rd

v49
lord
lord
lord
l6rd
lord
sond
sond
sond
sond

v50
l6rd
lord
lord

sond

v51
mand
torsd

Fragor ang. cafét? - Kontakta caféansvarig i ditt lag.

26/11
1/12
1/12
1/12
1/12
1/12
1/12

8/12
8/12
8/12
8/12
8/12
9/12
9/12
9/12
9/12

15/12
15/12
15/12
16/12

17/12
20/12

Host

Tid

19:30
12:20
13:10
14:00
14:50
15:40
16:30

12:20
13:10
14:00
15:15
16:15
09:00
09:50
11:00
11:50

12:20
13:10
14:00
08:00

19:30
19:00

Serie

P12 1

F10 Rosa
F11 Gron
P11 Gron
F11 Rosa
F14 2 Syd
F12 2 Nord

F10 Bl&
F13 2 Nord
F14 1

Dam div5 Vast
F14 3

F12 1

P12 1

F12 3
P12 2 Syd

F10 Rosa
P10 Rod
F12 2 Nord

Sammandrag PO9

P12 1
F14 3

Hemmalag

Backa HK PO6
Backa HK FO8
Backa HK FO7
Backa HK PO7
Backa HK FO7
Backa HK FO4
Backa HK FO6

Backa HK FO8
Backa HK FO5
Backa HK FO4

Backa HK Skarks

Backa HK FO4
Backa HK FO6
Backa HK P06
Backa HK FO6
Backa HK PO6

Backa HK FO8
Backa HK PO8
Backa HK FO6

Backa HK P06
Backa HK FO4

Caféschema Skadlltorpshallen
2018

Bortalag

Redbergslid IK Vit
Karra HF Svart
Stenungsund HK Rad
IK Savehof 4

BK Heid R&d
Torslanda HK Bl&
Kungalv HK Vit

KF Velebit
Stenungsund HK Vit
IK Baltichov Vit
Partille IF HK

IK Baltichov Bl&

IK Savehof 1

IK Savehof 2

Marks HK
Sarokometerna HK

BK Heid Svart
Baltichov Bl&
KFUM Trollhattan |A

IK Sévehof 1
GF Kroppskultur Vit

Vi haf" |
et

Caféansvar
F-07 08:30-14:00
F-04 14:00-17:45
F-05 08:30-17:30
P-06 07:30-13:00
F-08 08:30-15:15

P-09/10 07:00-14:00




